Администрация  Сеготского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области
                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                   от   18.01.2024 г.

№ 3.1-п

с.Сеготь
Об отсутствии объектов, в отношении которых планируется
 заключение концессионного соглашения.
В соответствии с федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Сеготского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :
1.Установить, что объектов, находящихся в собственности  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионного соглашения, не имеется.
2. Настоящее постановление  подлежит размещению  на официальном сайте администрации Сеготского сельского поселения в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                        Ю.В. Кудрявцев